Vargem Grande (MA), segunda-feira, 05 de novembro de 2018

ERRATA

ERRATA – A Publicação da DECISÃO – REFERENTE AO
PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2018. Sec. Munic. De Cultura
e Turismo, sendo publicado no Diário Oficial do Município no dia
01 de novembro de 2018. Onde se lê nas publicações: “Processo
n°  0101.03683.2018” Leia-se: “Processo
n°  0101.02466.2018”. Vargem Grande (MA), 01 de novembro de
2018.  LUIS EDUARDO DE OLIVEIRA MORAIS- Secretário
Municipal de Cultura e Turismo.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2018 – PMVG – REF.:
Processo nº 11.12.001/2017. PREGÃO PRESENCIAL Nº
057/2017/CPL/PMVG- PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE/MA, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS, TRANSPORTES E URBANISMO e a Empresa R.R.
PORTELA – EPP – OBJETO: Contratação de pessoa jurídica
para o fornecimento, sob demanda, de combustíveis (gasolina e óleo
diesel) e lubrificantes de interesse das Secretarias Municipais da
Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA. – VALOR
GLOBAL: R$ 124.950,00 (Cento e vinte e quatro mil, novecentos
e cinquenta reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício
2018, Atividade 15.122.001.0004- Manutenção da Secretaria,
3.3.90.30 – Material de Consumo. VIGÊNCIA: 01 de novembro de
2018 a 31 de Dezembro 2018 BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002,
8.078/1990 e 8.666/93 – SIGNATÁRIOS: JOSÉ SOUSA
BARROS FILHO,  pela CONTRATANTE e ROBERTO
ROCHA PORTELA, pela CONTRATADA. Vargem Grande
(MA), 01 de novembro de 2018.  Hugo Raphael Araujo de
Mesquita. Assessor Jurídico/PGM. OAB/MA 17.018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 05 de novembro de 2018 - Vargem Grande (MA), segunda-feira, 05 de novembro de
2018

http://www.tcpdf.org